



SR/XV-270-30(2)-EFK/23

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę drobnego, jednorazowego, jałowego sprzętu medycznego do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-30-EFK/23

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### Pytanie dotyczy pakietu nr 39 , pozycja 2

Czy biorąc pod uwagę ilość sztuk drenów do płukania zawartą w pozycji 1, Zamawiający miał na myśli 60 opakowań drenów do insuflacji pakowanych po 10 sztuk?

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał modyfikacji pakietu nr 39 dotyczącej ilości sztuk w pozycji nr 1 i pozycji nr 2. Zmodyfikowany pakiet nr 39 przekazujemy w załączeniu.

### ZESTAW PYTAŃ 2:

#### Dotyczy części nr 26:

1. Czy zamawiający w **pozycji 1** dopuści igły do portów o następujących parametrach różniących się od SWZ:
  - Posiadające sztywne, karbowane skrzydełka zapewniają pewny chwyt przy wprowadzaniu do portu;
  - Odporne na działanie ciśnienia do 300 psi;
  - Posiadające zintegrowany dren wykonany z TOTM PVC;
  - Pakowane zbiorczo po 12 szt.;
  - W rozmiarach 19G x 16, 19 mm oraz 20G x 16, 19 mm?
2. Czy zamawiający w **pozycji 2** dopuści igły do portów o następujących parametrach różniących się od SWZ:
  - Posiadające podłużny korpus (max. 40 x 20 mm) wykonany z przejrzystego materiału, pozwalającego na ciągłą obserwację miejsca wkłucia;
  - Odporne na działanie ciśnienia do 300 psi;
  - Posiadające zintegrowany dren o długości 20,3 cm wykonany z TOTM PVC;
  - Pakowane zbiorczo po 12 szt.;
  - W rozmiarach 20G x 19mm?



3. Czy Zamawiający wymaga w **pozycjach 1 i 2** aby igły do portów były wyposażone w mechanizm zabezpieczający przed samozakłuciem aktywowany za pomocą dźwigni, sygnalizujący wizualnie oraz dźwiękowo bezpieczną pozycję igły?
4. Czy Zamawiający wymaga w **pozycjach 1 i 2** aby skrzydełka w które wyposażone są igły mogły zostać zdjęte po infuzji, aby ułatwić odpowiednie zabezpieczenie igły opatrunkiem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ (dotyczy powyższych zapytań od 1 do 4).

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA  
DS. FINANSOWYCH  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
mgr Mariela Chlebowska

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>  
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>  
3/ a/a

Pakiet nr 39, postępowanie SR/XV-270-30-EFK/Z3

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn.	Ilość	Nazwa handlowa produktu Nazwa producenta	nr katalogowy REF	Cena jedn. netto PLN	Wartość całkowita netto PLN	VAT	Cena jedn. brutto PLN	Wartość całkowita brutto PLN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Zestaw jednorazowych przewodów ssaka/rygnatora z końcówką. Do pompy inygacyjnej AHTO firmy STRYKER	szt	60							
2	Zestaw jednorazowych drenów do insulflacji i odsysania dymów do insulflatora firmy STRYKER - PNEUMOCLEAR	szt	700							
<b>SUMA</b>										

